[image: image1.jpg]

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER

Rua Marechal Castelo Branco, 3201

Caixa Postal 01 - Fone/fax: (0 xx 47) 3374-1191

89275-000 - SCHROEDER – SC

e - mail: licitacao@schroeder.sc.gov.br – site: http://www.schroeder.sc.gov.br
I ERRATA DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 31/2009-FMS

PROCESSO Nº. 40/2009-FMS

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
O Prefeito Municipal uso de suas atribuições torna público, para conhecimento dos interessados Errata de Data e alteração no item do Anexo X – Termo de Referência no Edital de Pregão Presencial nº. 31/2009-FMS, ficando assim determinado:

Onde se lê:
a) Data: 03 de Agosto de 2009.

b) Local: Prefeitura Municipal de Schroeder (SC).

c) Setor de Licitações, localizado no piso térreo da Nova Sede da Prefeitura Municipal, sito à Rua Marechal Castelo Branco nº. 3201 – Centro – Schroeder –SC.

d)      Credenciamento e entrega dos envelopes até: às 13h45min.

e)      Abertura do processo: às 14h.

Leia-se:

a) Data: 05 de Agosto de 2009.

b)Local: Prefeitura Municipal de Schroeder (SC).

Setor de Licitações, localizado no piso térreo da Nova Sede da Prefeitura Municipal, sito à Rua Marechal Castelo Branco nº. 3201 – Centro – Schroeder –SC.

c) Credenciamento e entrega dos envelopes até: às 09h45min.

d) Abertura do processo: às 10h.

Onde se lê:
	ITEM

	DESCRIÇÕES
	UNID.
	QTDE.
	VALOR

R$

UNITÁRIO

REFERÊNCIA
	VALOR

 R$

TOTAL

REFERÊNCIA

	01
	Veiculo zero quilômetro; ano/modelo 2009/2010; de fabricação nacional; 07 (06+01); na cor branco; motorização mínima de 1.8 cilindradas; com porta lateral corrediça; com direção hidráulica; ar condicionado; bancos suplementares traseiros com mínimo 02 passageiros; porta lateral com vidros; banco de passageiros individual; aparelho de som com CD/MP3 player + AM/FM + entrada auxiliar, pen-drive, frente removível, função antichoque; 01 ano de garantia; antena interna; com alto falante 6x9” par; instalado.
	UNID.
	01
	53.932,76
	53.932,76

	TOTAL R$ REFERÊNCIA
	53.932,76

Leia-se:

	ITEM

	DESCRIÇÕES
	UNID.
	QTDE.
	VALOR

R$

UNITÁRIO

REFERÊNCIA
	VALOR

 R$

TOTAL

REFERÊNCIA

	01
	Veiculo zero quilômetro; ano/modelo 2009/2009; de fabricação nacional; 07 (06+01); na cor branco; motorização mínima de 1.8 cilindradas; com porta lateral corrediça; com direção hidráulica; ar condicionado; bancos suplementares traseiros com mínimo 02 passageiros; porta lateral com vidros; banco de passageiros individual; aparelho de som com CD/MP3 player + AM/FM + entrada auxiliar, frente removível, função antichoque; 01 ano de garantia; antena interna; com alto falante 6x9” par; instalado.
	UNID.
	01
	53.932,76
	53.932,76

	TOTAL R$ REFERÊNCIA
	53.932,76

Os demais itens ficam inalterados.

Schroeder, 23 de Julho de 2009.

Felipe Voigt
Prefeito Municipal